SỞ GD&ĐT BÌNH DƯƠNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 135/QĐ-THPTDT Dầu Tiếng, ngày 19 tháng 08 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công giảng dạy và chủ nhiệm đối với giáo viên

Năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG

 Căn cứ vào chức năng quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT được qui

định tại điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

          Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của

Bộ GD&ĐT về việc Ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông;

Căn cứ Thông tư 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2017 của Bộ

GD&ĐT về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với

giáo viên phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21

tháng 10 năm 2009 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Thông tư 26/2000/TT-BGDĐT Sử đổi, bổ sung một số điều của Quy

chế đáng giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở, trung học phổ thông bàn hành

theo Thông tư 58/TT-BCGĐT, ngày 12/12/2011 của BỘ trưởng Bộ Giáo dục đào

tạo;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BDGĐT, ngàu 26/12/2018 Thông tư Ban

hành Chương trình giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BDGĐT, ngàu 3/8/2022 Sửa đổi, bổ sung

một số nội dung Chương trình giáo dục phổ thông ban hành theo Thông tư

32/2018/TT-BGDĐT, ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;

 Căn cứ Thông tư số 22 /2021/TT-BGDĐT ngày 20/7/2021 Thông tư quy định

về đánh giá học sinh trung học cơ sở và trung học phồ thông;

 Căn cứ quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 15/08/2022 của UBND tỉnh

Bình Dương Quyết định ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022 – 2023

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Bình Dương;

  Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, các tổ trưởng

chuyên môn trường THPT Dầu Tiếng.

2

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công giảng dạy năm học 2022 – 2023 (Có bản phân công kèm

theo).

 Điều 2. Các đồng chí giáo viên thực hiện phân công và chịu trách nhiệm

trước Hiệu trưởng và cấp trên về phần việc được phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký Bà Phó hiệu trưởng phụ trách

chuyên môn, tổ trưởng chuyên môn, các bộ phân có liên quan và các ông (bà) có

tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

 Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1;

- Sở GD & ĐT (b/c);

- Lưu VT. Lê Thị Hồng Sanh

                                                                                Nguyễn Cảnh Thủy